

Steinsneshavn Båtforening

## Årsberetning for 2023

### Styret

Følgende har hatt styre- og tillitsverv i 2023:

Leder	Steinar Edvardsen
Nestleder	Bjørn Bexrud
Styremedlem	Magne Kjønnøy
Varamedlemmer	Bjørn Cato Berg, Reinert Ellefsen og Ove Sunde
Kasserer	Are Fritzon
Sekretær	Tore Siljan
Revisor	Halvard Eik og Øyvind Olsen
Valgkomité	Svenning Amundsen, Geir Johansen og Thor Willy Thorsen
Havnesjef	Reinert Ellefsen, oppnevnt av styret

### Møter

Det er avholdt 8 ordinære styremøter. Større saker som styret har behandlet i 2023 er:

#### Utrasing nordre molo:

Det foreligger pris på arbeidene fra aktuelle aktører. Forrige årsmøte ga styret tillatelse til å oppta lån på inntil 1,5 mill kr. Styret har imidlertid vedtatt å utsette prosjektet minst ett år pga de lånevilkårene som nå råder i markedet. Området er midlertidig avsperrert. Grunnundersøkelsene som er foretatt, går ikke ut på dato.

#### Gjerde mot nabo i sør:

Båtforeningen har ikke mottatt noen formell henvendelse om saken i året som er gått. Noen har klippet hull i gjerdet, og det er ønskelig å utbedre dette, bla som sikring mot fall. Det er innhentet pris på full utskifting av nettinggjerdet, og nabo har samtykket til deling av kostnaden. Imidlertid har kommunen muntlig infomert om at de vil komme tilbake til saken og fraråder oss å bruke penger på dette nå.

#### Båtopplag på festetomta:

Båtforeningen har mottatt henvendelse fra både nabo i vest med bolig under oppføring og fra kommunen om opplag på festetomta nord for nordre molo. Siden området er regulert til friområde, mener kommunen og nabo at båtopplaget er i strid med reguleringsplanen og hindrer allmennhetens bruk av området. Nabo mener også at opplaget hindrer hans utsyn mot sjøen. Kommunen ber på nytt om at opplagstiden begrenses til mellom 15.9. og 15.5. Båtforeningens vedtekter har i dag 1.6. som frist for utsetting. Dette ble endret fra 1.7. senest i 2019 for å komme kommunens ønske i møte.

Båtforeningen har i brev gitt uttrykk for en del formelle og praktiske innvendinger mot kommunens og nabos syn, og det har vært et par møter mellom kommunen og styret om saken. Endelig tilbakemelding om kommunens syn foreligger pr i dag ikke.

Styret vil komme tilbake til spørsmålet om endring av opplagstiden i årsmøtet.

## **Medlemsforhold/båtplasser**

Foreningen har i dag følgende medlemstall: 63 aktive, 42 passive og 4 honnørmedlemmer. Det har i 2023 vært utleid 62 sommerplasser.

Det har ikke vært noen uheldige erfaringer med å utelate vaktordning. Praksisen opprettholdes.

Tre medlemmer har gått bort. Disse er Nils Bjarne Bakken, Alf O. Johansen og Arvid Hein Johansen.

## **Huset**

Onsdagstreffene har fortsatt god oppslutning.

## **Økonomi**

Det vises til kassererens redegjørelse.

## **Valg**

Hele styret med kasserer og sekretær er på valg.

Det vises til valgkomiteens forslag.

## **Annet**

Vi minner som vanlig om nettsiden [steinsneshavn.no](https://steinsneshavn.no)! Her blir aktuell informasjon lagt ut. Siden blir også løpende oppgradert. Bl a er det lagt ut årshjul for aktiviteter.

Vi minner ellers om oppdatering av mobilnummer og e-postadresse! Dette vil spare styret for tidsbruk og kostnader!

Husk også at det er det enkelte medlemmet eller sommerplassleier som er ansvarlig for å følge opp dugnader (og vakter dersom dette igjen skulle bli aktuelt)!

Ordningen med å overlate deler av dugnadsarbeidet med utliggerne til en ideell organisasjon (f t roklubben) forlenges etter gode erfaringer.

Styret takker medlemmene for godt samarbeid i 2023. Vi ønsker alle en aktiv og fin båtsesong i 2024!

For styret i Steinsneshavn Båtforening

Horten, 7.3.2024

Tore Siljan  
sekretær